
 

Protokół Nr LXXXVIII/23 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 20 września 2023 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 14 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 900 

Sesję zakończono o godz. 910 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji 

związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności 

stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady poinformował zebranych o tym, iż przedłożony 

w materiałach sesyjnych porządek obrad uległ niewielkim zmianom, w związku z czym 

zaprezentuje już poprawioną jego wersję. Niemniej jednak z uwagi na pomyłkę w pierwszej 

kolejności odczytał pierwotną wersję a następnie dokonał prezentacji proponowanego 

porządku obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie LXXXVIII Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad 

oraz prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2023 rok. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonego 

protokołu z ostatniego posiedzenia. 

Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 4 

Następnie głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który uzasadnił potrzebę 



 

zwołania posiedzenia rady w trybie pilnym. Wyjaśnił mianowicie to, iż zaszła konieczność 

wprowadzenia do budżetu środków na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Brzykowie. W toku dalszej wypowiedzi przedstawił kwestię związaną z finansowaniem 

wspomnianego zadania, które częściowo musi być pokryte z własnych środków. Ponadto 

uzasadnił konieczność doposażenia wspomnianej jednostki w dodatkowy pojazd typu 

lekkiego. Następnie poinformował zebranych o tym, jaka dalsza procedura zostanie wdrożona 

po podjęciu przedmiotowej uchwały. 

W dalszej kolejności z uwagi na brak jakichkolwiek pytań do przedmiotowego projektu 

uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad 

jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr LXXXVIII/496/23 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2023 r. 

została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXXXVIII/496/23 w sprawie zmiany 

w budżecie Gminy Widawa na 2023 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 5 

W punkcie dotyczącym spraw różnych głos zabrała Pani Agnieszka Galuś – Sekretarz Gminy, 

która przekazała informację dotyczącą wyborów wyznaczonych na dzień 15 października. 

Omówiła mianowicie szczegółowo kwestię organizacji bezpłatnego transportu dla wyborców 

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz dla wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat. 

 

Ad. 6 

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za 

udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


